СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОБОЗЕРСКОЕ»
четвертого созыва
[bookmark: _GoBack]
Решение
«3» ноября 2020 г.                                                                                                              № 291

Об исполнении местного бюджета за 9 месяцев
2020 года

Рассмотрев Отчет об исполнении местного бюджета МО «Обозерское» за 9 месяцев 2020 г., Совет депутатов МО «Обозерское» четвертого созыва решил:

            1. Принять к сведению Отчет по строительству, реконструкции, содержанию и ремонту автомобильных дорог и тротуаров и придомовой территории по муниципальному образованию "Обозерское" за 9 месяцев 2020 года (Приложение №1).
2. Принять к сведению Отчет об исполнении местного бюджета МО «Обозерское» за 9 месяцев 2020 г. (Приложение №2-3,  Приложение №5-6).
3. Принять к сведению Отчет о муниципальном долге МО «Обозерское» за 9 месяцев 2020 г. (Приложение №4).
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов МО «Обозерское»                                    С.А. Куплин

          Глава муниципального образования  «Обозерское»                             Ю.В. Андруцкая